
INFORMACE PRO RODIČE 
A NOVĚ PŘIJATÉ ŽÁKY 
DO PRIM - 1. ROČNÍKŮ 

OSMILETÉHO CYKLU



 Rozdělení do tříd

 Vysvědčení z posledního ročníku

 Učebnice

 Učební plán

 Cizí jazyky

 Rozvrh

 Stravování

 Šatny

 Mimoškolní činnost

 Nadační fond a SPGP

 Kontakt

Informace pro rodiče a nově přijaté žáky do prim - 1. ročníků osmiletého cyklu



ROZDĚLENÍ DO TŘÍD

- rozdělení provedeno tak, aby byl zachován 

poměr počtu hoši x dívky

- respektovány požadavky na dojíždějící ze 

stejných lokalit

- změny v rozdělení možné pouze výjimečně

Informace pro rodiče a nově přijaté žáky do prim - 1. ročníků osmiletého cyklu



ROZDĚLENÍ DO TŘÍD

Informace pro rodiče a nově přijaté žáky do prim - 1. ročníků osmiletého cyklu

prima a (1. ročník 
osmiletého studia)

Třídní učitelka:
Mgr. Jitka Sládečková

Č Příjmení Jméno

1 Bouzková Klára

2 Březíková Diana

3 Dostal Radim

4 Dulanská Petra

5 Gajdušek Adam

6 Galanda Milan

7 Hanáková Barbora

8 Hausnerová Zuzana

9 Hrazdirová Anna

10 Hronková Hana

11 Jaroš David

12 Kadláček Jan

13 Ledvinová Barbora

14 Markovičová Laura



ROZDĚLENÍ DO TŘÍD

Informace pro rodiče a nově přijaté žáky do prim - 1. ročníků osmiletého cyklu

Č Příjmení Jméno

15 Martinec Filip

16 Mihola Lukáš

17 Palčík Tibor

18 Podstrelený František

19 Příkopová Veronika

20 Skařupa David

21 Slezáková Alžběta

22 Škrabal Marek

23 Štěpaníková Laura

24 Theiberová Eliška

25 Tomišková Ester

26 Zborek Michael

27 Zemanová Natalie

28 Žydel Daniel

prima a (1. ročník 
osmiletého studia)

Třídní učitelka:
Mgr. Jitka Sládečková



Informace pro rodiče a nově přijaté žáky do prim - 1. ročníků osmiletého cyklu

Č Příjmení Jméno

1 Bezděk Šimon

2 Borková Lucie

3 Brauner Martin

4 Budník Ondřej

5 Čelechovský Jakub

6 Danišová Lucie

7 Frgalová Kateřina

8 Gajdošová Kristýna

9 Golodnyi Damian

10 Grénar Antonín

11 Heryanová Agáta

12 Jančík Filip

13 Jehlář Jan

14 Jehlářová Eliška

ROZDĚLENÍ DO TŘÍD

prima b (1. ročník 
osmiletého studia)

Třídní učitelka:
Mgr. Zdeňka Jančíková



ROZDĚLENÍ DO TŘÍD

Informace pro rodiče a nově přijaté žáky do prim - 1. ročníků osmiletého cyklu

Č Příjmení Jméno

15 Pavlíková Veronika

16 Pec Lukáš

17 Pop Vojtěch

18 Rak Martin

19 Rusňáková Liliana Mattea

20 Řihošková Valentýna

21 Řihošková Veronika

22 Sahaj Waldemar

23 Steiningerová Nela

24 Tobolíková Julie

25 Zahradníčková Marie

26 Zbořilová Zdeňka

27 Zbořilová Andrea

28 Zbožínková Klára

prima b (1. ročník 
osmiletého studia)

Třídní učitelka:
Mgr. Zdeňka Jančíková



VYSVĚDČENÍ 
Z POSLEDNÍHO ROČNÍKU

- výroční vysvědčení nebo jeho kopii 

přinést do konce prázdnin

- nejlépe naskenovat a poslat emailem  

na gjs@gjs.cz

Informace pro rodiče a nově přijaté žáky do prim - 1. ročníků osmiletého cyklu

mailto:gjs@gjs.cz


UČEBNICE

- nižší stupeň osmiletého studia zdarma 

- na vyšším stupni podle seznamu

- nabídka pro nákup přes školu

s množstevní slevou

Informace pro rodiče a nově přijaté žáky do prim - 1. ročníků osmiletého cyklu



UČEBNÍ PLÁN

Informace pro rodiče a nově přijaté žáky do prim - 1. ročníků osmiletého cyklu

Předmět2

Počet   hodin týdně v ročníku    
Celkem

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII.

Český jazyk 4 4 4 4 3 3 3 5 30

Anglický jazyk 4 3 3 3 4 4 3 3 27

Další cizí jazyk - - 4 3 3 4 3 3 20

Společenské vědy 2 1 1 2 2 2 2 2 14

Dějepis 2 2 2 2 2 2 2 - 14

Zeměpis / Geografie 2 2 2 1 2 2 2 - 13

Matematika 4 5 4 4 4 4 3 3 31

Fyzika 1,5 3 2 3 3 2 3 - 17,5

Chemie - 1 3 3 3 3 2 - 15

Přírodopis / Biologie 2,5 3 2 2 2 3 3 - 17,5

Informatika 1 1 1 1 2 1 - - 7

Hudební výchova 1 1 1 1
2 2 - -

8

Výtvarná výchova 2 2 1 1 10

Tělesná výchova 2 2 2 2 2 2 2 2 16

Volitelný předmět 1, 2, 3 - - - - - - 6 6 12

Volitelný předmět 4, 5, 6 - - - - - - - 6 6

Celkem 28 30 32 32 34 34 34 30



CIZÍ JAZYKY

Informace pro rodiče a nově přijaté žáky do prim - 1. ročníků osmiletého cyklu

- všichni anglický jazyk

- od tercie další jazyk (NJ, FJ, RJ, ŠJ)

- hodinová dotace 3 až 4 hodiny týdně



ROZVRH

Informace pro rodiče a nově přijaté žáky do prim - 1. ročníků osmiletého cyklu

- v primě 28 hodin týdně

- prima (i sekunda) bez odpoledního 

vyučování a 0. hodin

- začátek 1. hodiny 7:50

- konec 6. hodiny 13:10



STRAVOVÁNÍ

Informace pro rodiče a nově přijaté žáky do prim - 1. ročníků osmiletého cyklu

- školní jídelna Kratochvílova

- cena obědu: 29,- Kč

- čipy (na zálohu) nebo karta ISIC

- tel: 581 70 15 54



ŠATNY

Informace pro rodiče a nově přijaté žáky do prim - 1. ročníků osmiletého cyklu

- jedna společná uzamykatelná skříňka

pro 3 žáky z jedné třídy

- skříňky neslouží k úschově cenností



MIMOŠKOLNÍ ČINNOST

Informace pro rodiče a nově přijaté žáky do prim - 1. ročníků osmiletého cyklu

- kroužky: cizí jazyky, debatní liga,  

historický, fyzikální, biologický,  

chemický, metody řešení 

matematických úloh, vodácký, 

volejbal, výtvarný, počítačová 

grafika, robotika, znaková řeč, …

- nepovinný předmět: sborový zpěv



NADAČNÍ FOND A SPGP

Informace pro rodiče a nově přijaté žáky do prim - 1. ročníků osmiletého cyklu

NADAČNÍ FOND

- přispívá na modernizaci výchovně vzdělávacího procesu

- rozvoj mezinárodní spolupráce

- podpora nadaných žáků

- cesty na studentské a družební akce do zahraničí…

SDRUŽENÍ PŘÁTEL GYMNÁZIA PŘEROV

- divadelní představení

- exkurze na doplnění výuky

- víkendové pobyty pro žáky 

- sportovní soutěže

- seznamovací tábor…



KONTAKT

Informace pro rodiče a nově přijaté žáky do prim - 1. ročníků osmiletého cyklu

http://www.gjs.cz 

gjs@gjs.cz

http://intranet.gjs.cz 

uživatel: spgp

heslo: rodic

mailto:gjs@gjs.cz

